
UCHWAŁA NR XL/368/22 
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza Grodkowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.[1]) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735 ze zm.[2]) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uznaje się za bezzasadną skargę złożoną w dniu 20 lipca 2022 r. na działalność Burmistrza Grodkowa 
z przyczyn określonych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Grodkowie zobowiązując ją do 
przesłania Skarżącemu niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Jadwiga Demska 

 
 

[1] Dz. U. z 2022 r. poz. 583, poz. 1005 i poz. 1079 
[2] Dz. U. z 2021 r. poz. 1491 i poz. 2052, z 2022 r. poz. 1301 

Id: C2517BC9-23F2-4DE0-9EF1-07060791EC77. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XL/368/22 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 28 września 2022 r. 

Uzasadnienie  

Pismem, złożonym za pośrednictwem platformy ePUAP w dniu 20 lipca 2022 r., Skarżący złożył skargę 
na działalność Burmistrza Grodkowa w związku z nieudzieleniem odpowiedzi na wniosek o udostępnienie 
informacji publicznej w postaci protokołów naboru na audytora wewnętrznego. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 14 września 2022 r. badając skargę zapoznała 
się z treścią wyjaśnień pisemnych oraz wysłuchała wyjaśnień złożonych przez Kierownika Wydziału 
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Grodkowie i stwierdziła, co następuje: 

1) Wniosek o udzielenie informacji publicznej w postaci protokołów z naboru na stanowisko audytora 
wewnętrznego został przesłany przez Skarżącego, za pośrednictwem platformy ePUAP, na adres Urzędu 
w dniu 27 czerwca 2022 r. W swoim wniosku Skarżący wnosił o przekazanie odpowiedzi na wskazany 
adres poczty elektronicznej. 

2) W dniu 5 lipca 2022 r., a więc z zachowaniem 14-dniowego terminu na udzielenie odpowiedzi, również za 
pośrednictwem platformy e-PUAP, na ten sam adres nadawcy e-PUAP została do Skarżącego przesłana 
prośba o doprecyzowanie złożonego wniosku poprzez podanie okresu, za który chciałby otrzymać 
wnioskowane dokumenty. Pismo to pozostało bez odpowiedzi. 

3) W dniu 20 lipca 2022 r., za pośrednictwem platformy e-PUAP, wpłynęła do Urzędu przedmiotowa skarga. 

4) W ramach wewnętrznych działań mających na celu wyjaśnienie zaistniałej sytuacji, ustalono, że pismo 
z dnia 5 lipca 2022 r. zostało do Skarżącego wysłane poprzez e-PUAP, a nie na adres mailowy. 

5) W dniu 22 lipca 2022 zostało ponownie przesłane Skarżącemu, tym razem na adres poczty elektronicznej, 
pismo z dnia 5 lipca 2022 r. wraz z potwierdzeniem jego wcześniejszego przesłania za pomocą platformy 
ePUAP. Do dnia posiedzenia komisji, skarżący nie doprecyzował złożonego wniosku poprzez podanie 
okresu, za który chciałby otrzymać wnioskowane dokumenty. 

W świetle powyższego Komisja Skarg, Wniosków i Petycji postanowiła uznać skargę za bezzasadną. 

Rada Miejska w Grodkowie uznaje za własne ustalenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Mając na 
uwadze powyższe Rada Miejska w Grodkowie w oparciu o stanowisko Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji uznaje skargę za bezzasadną. 

Niniejsza uchwała stanowi zawiadomienie o sposobie załatwienia skargi w rozumieniu 
art. 237 § 3 w związku z art. 238 § 1 kpa. 

Id: C2517BC9-23F2-4DE0-9EF1-07060791EC77. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Uzasadnienie
	Zalacznik 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Punkt 5



		2022-09-29T07:20:28+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




